
 

VALSTYBĖS ĮMONĖ REGISTRŲ CENTRAS 
Studentų g. 39, LT-08106 Vilnius, tel. +370 5 268 8262, el. p. info@registrucentras.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 124110246 
 

NEKILNOJAMOJO TURTO REGISTRO DUOMENŲ BAZĖS IŠRAŠAS 
2025-02-20 15:36:22 

 

1. Nekilnojamojo turto registre įregistruotas turtas: 
Registro Nr.: 44/347681 

Registro tipas: Statiniai 
Sudarymo data: 2005-01-26  

Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Skersabalių glž. st. 
2. Nekilnojamieji daiktai: 

 2.1. 
 

 

Nuotekų šalinimo tinklai - Fekalinės kanalizacijos 
vamzdynas  
Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Skersabalių glž. st. 

Unikalus daikto numeris: 4400-0511-6514 
Inžinerinio statinio grupė: Inžineriniai tinklai 

Inžinerinio statinio pogrupis (paskirtis): Nuotekų šalinimo tinklų 
Žymėjimas plane: 8 

Statybos pradžios metai: 1995 
Statybos pabaigos metai: 1995 

Baigtumo procentas: 100 % 
Ilgis: 104.50 m 

Medžiaga: Plastikas 
Nuotekų linijos reikšmė: Skirstomoji (kvartalinė) 

Nuotekų linijos rūšis: Renkamoji 
Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 9380 Eur 

Fizinio nusidėvėjimo procentas: 75 % 
Atkuriamoji vertė: 2340 Eur 

Atkūrimo sąnaudų (statybos vertės) ir 
atkuriamosios vertės nustatymo data: 2023-12-22 

Vidutinė rinkos vertė: 2340 Eur 
Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Atkuriamoji vertė 

Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2023-12-22 
Kadastro duomenų nustatymo data: 2010-05-13 

 

 2.2. 
 

 

Nuotekų šalinimo tinklai - Fekalinės kanalizacijos 
vamzdynai  
Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Skersabalių glž. st. 

Unikalus daikto numeris: 4400-0511-7266 
Inžinerinio statinio grupė: Inžineriniai tinklai 

Inžinerinio statinio pogrupis (paskirtis): Nuotekų šalinimo tinklų 
Žymėjimas plane: 1-7 

Statybos pradžios metai: 1995 
Statybos pabaigos metai: 1995 

Baigtumo procentas: 100 % 
Ilgis: 524.00 m 

Medžiaga: Plastikas 
Nuotekų linijos reikšmė: Skirstomoji (kvartalinė) 

Nuotekų linijos rūšis: Renkamoji 
Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 62100 Eur 

Atkuriamoji vertė: 15500 Eur 
Atkūrimo sąnaudų (statybos vertės) ir 
atkuriamosios vertės nustatymo data: 2023-12-22 

Vidutinė rinkos vertė: 15500 Eur 
Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Atkuriamoji vertė 

Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2023-12-22 
Kadastro duomenų nustatymo data: 2010-09-15 

 

 2.3. 
 

 

Nuotekų šalinimo tinklai - Fekalinės kanalizacijos 
vamzdynai  
Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Skersabalių glž. st. 



Unikalus daikto numeris: 4400-0511-7222 
Inžinerinio statinio grupė: Inžineriniai tinklai 

Inžinerinio statinio pogrupis (paskirtis): Nuotekų šalinimo tinklų 
Žymėjimas plane: 9,10 

Statybos pradžios metai: 1995 
Statybos pabaigos metai: 1995 

Baigtumo procentas: 100 % 
Ilgis: 191.10 m 

Medžiaga: Plastikas 
Nuotekų linijos reikšmė: Skirstomoji (kvartalinė) 

Nuotekų linijos rūšis: Renkamoji 
Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 16300 Eur 

Fizinio nusidėvėjimo procentas: 75 % 
Atkuriamoji vertė: 4070 Eur 

Atkūrimo sąnaudų (statybos vertės) ir 
atkuriamosios vertės nustatymo data: 2023-12-22 

Vidutinė rinkos vertė: 4070 Eur 
Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Atkuriamoji vertė 

Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2023-12-22 
Kadastro duomenų nustatymo data: 2010-05-13 

 

 2.4. 
 

 

Nuotekų šalinimo tinklai - Fekalinės kanalizacijos 
vamzdynai  
Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Skersabalių glž. st. 

Unikalus daikto numeris: 4400-2049-2419 
Inžinerinio statinio grupė: Inžineriniai tinklai 

Inžinerinio statinio pogrupis (paskirtis): Nuotekų šalinimo tinklų 
Žymėjimas plane: 11-15 

Statybos pradžios metai: 1995 
Statybos pabaigos metai: 1995 

Baigtumo procentas: 100 % 
Ilgis: 118.70 m 

Medžiaga: Plastikas 
Nuotekų linijos reikšmė: Skirstomoji (kvartalinė) 

Nuotekų linijos rūšis: Renkamoji 
Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 11800 Eur 

Fizinio nusidėvėjimo procentas: 75 % 
Atkuriamoji vertė: 2950 Eur 

Atkūrimo sąnaudų (statybos vertės) ir 
atkuriamosios vertės nustatymo data: 2023-12-22 

Vidutinė rinkos vertė: 2950 Eur 
Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Atkuriamoji vertė 

Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2023-12-22 
Kadastro duomenų nustatymo data: 2010-05-13 

 

3. Daikto priklausiniai iš kito registro: įrašų nėra 
 
4. Nuosavybė: 
 4.1. 

 
 

Nuosavybės teisė 
Savininkas: Akcinė bendrovė "Lietuvos geležinkeliai", a.k. 110053842 

Daiktas: nuotekų šalinimo tinklai Nr. 4400-0511-6514, aprašyti p. 2.1. 
nuotekų šalinimo tinklai Nr. 4400-0511-7222, aprašyti p. 2.3. 
nuotekų šalinimo tinklai Nr. 4400-0511-7266, aprašyti p. 2.2. 
nuotekų šalinimo tinklai Nr. 4400-2049-2419, aprašyti p. 2.4. 

Įregistravimo pagrindas: 2017-08-25 Įsakymas Nr. AS-24 
2017-12-15 Perdavimo - priėmimo aktas Nr. LS(GAC)-1639 

Įrašas galioja: Nuo 2017-12-27 
 

 
5. Valstybės ir savivaldybių žemės patikėjimo teisė: įrašų nėra 
 
6. Kitos daiktinės teisės: įrašų nėra 



 
7. Juridiniai faktai: įrašų nėra 
 
8. Žymos: įrašų nėra 
 
9. Teritorijos, kuriose taikomos SŽNS, įrašytos į NTK kadastro duomenų byloje įrašytų duomenų 
pagrindu: įrašų nėra 
 
10. Daikto registravimas ir kadastro žymos: 
 10.1. 

 
 

Kadastro duomenų tikslinimas (daikto registravimas) 
Daiktas: nuotekų šalinimo tinklai Nr. 4400-0511-7266, aprašyti p. 2.2. 

Įregistravimo pagrindas: 2010-09-15 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla 
2010-10-28 Įsakymas Nr. 3-645 

Įrašas galioja: Nuo 2010-12-29 
 

 10.2. 
 

 

Kadastrinius matavimus atliko (kadastro žyma)  
Valstybės įmonės Registrų centro Vilniaus filialas, a.k. 
124208338 

Daiktas: nuotekų šalinimo tinklai Nr. 4400-0511-7266, aprašyti p. 2.2. 
Įregistravimo pagrindas: 2010-09-15 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla 

Kvalifikacijos pažymėjimas Nr. 2M-M-282 
Licencija Nr. G-734-(623) 

Įrašas galioja: Nuo 2010-12-29 
 

 10.3. 
 

 

Suformuotas naujas (daikto registravimas) 
Daiktas: nuotekų šalinimo tinklai Nr. 4400-0511-6514, aprašyti p. 2.1. 

nuotekų šalinimo tinklai Nr. 4400-0511-7222, aprašyti p. 2.3. 
nuotekų šalinimo tinklai Nr. 4400-2049-2419, aprašyti p. 2.4. 

Įregistravimo pagrindas: 2010-05-13 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla 
2010-10-28 Įsakymas Nr. 3-645 

Įrašas galioja: Nuo 2010-11-10 
 

 10.4. 
 

 

Kadastrinius matavimus atliko (kadastro žyma)  
Valstybės įmonė Registrų centras, a.k. 124110246 

Daiktas: nuotekų šalinimo tinklai Nr. 4400-0511-6514, aprašyti p. 2.1. 
nuotekų šalinimo tinklai Nr. 4400-0511-7222, aprašyti p. 2.3. 
nuotekų šalinimo tinklai Nr. 4400-2049-2419, aprašyti p. 2.4. 

Įregistravimo pagrindas: 2010-05-13 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla 
Licencija Nr. G-734-(623) 
Kvalifikacijos pažymėjimas Nr. 2M-M-282 

Įrašas galioja: Nuo 2010-11-10 
 

 10.5. 
 

 

Suformuotas naujas (daikto registravimas) 
Daiktas: nuotekų šalinimo tinklai Nr. 4400-0511-7266, aprašyti p. 2.2. 

Įregistravimo pagrindas: 1995-12-28 Statinio priėmimo naudoti aktas 
2010-05-13 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla 

Įrašas galioja: Nuo 2010-05-25 
 

 
11. Duomenys apie įregistruotas teritorijas, kuriose taikomos specialiosios žemės naudojimo 
sąlygos: įrašų nėra 
 
12. Registro pastabos ir nuorodos: 

 Statiniai, unikalūs Nr. 4400-0511-7266, Nr. 4400-2049-2419, stovi žemės sklype, kadastro Nr. 
4101/0700:207. 

 
13. Kita informacija: 

Žemės sklypo, kuriame yra statiniai, 
kadastrinis Nr.: 4101/0700:207 

Archyvinės bylos Nr.: 10/225852 
 
 
14. Informacija apie duomenų sandoriui tikslinimą: įrašų nėra 



 

VALSTYBĖS ĮMONĖ REGISTRŲ CENTRAS 
Studentų g. 39, LT-08106 Vilnius, tel. +370 5 268 8262, el. p. info@registrucentras.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 124110246 
 

NEKILNOJAMOJO TURTO REGISTRO DUOMENŲ BAZĖS IŠRAŠAS 
2025-02-20 15:52:54 

 

1. Nekilnojamojo turto registre įregistruotas turtas: 
Registro Nr.: 44/347563 

Registro tipas: Statiniai 
Sudarymo data: 2005-01-26  

Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Skersabalių glž. st. 
2. Nekilnojamieji daiktai: 
 2.1. 

 
 

Šilumos tinklai - Vamzdynai šilumos tiekimui  
Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Skersabalių glž. st. 

Unikalus daikto numeris: 4400-0511-5339 
Inžinerinio statinio grupė: Inžineriniai tinklai 

Inžinerinio statinio pogrupis (paskirtis): Šilumos tinklų 
Žymėjimas plane: 1-4 

Statybos pradžios metai: 1995 
Statybos pabaigos metai: 1995 

Baigtumo procentas: 100 % 
Ilgis: 435.00 m 

Šilumos tiekimo linijos reikšmė: Skirstomoji (kvartalinė) 
Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 402000 Eur 

Fizinio nusidėvėjimo procentas: 75 % 
Atkuriamoji vertė: 101000 Eur 

Atkūrimo sąnaudų (statybos vertės) ir 
atkuriamosios vertės nustatymo data: 2023-12-22 

Vidutinė rinkos vertė: 101000 Eur 
Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Atkuriamoji vertė 

Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2023-12-22 
Kadastro duomenų nustatymo data: 2010-05-13 

 

3. Daikto priklausiniai iš kito registro: įrašų nėra 
 
4. Nuosavybė: 
 4.1. 

 
 

Nuosavybės teisė 
Savininkas: Akcinė bendrovė "Lietuvos geležinkeliai", a.k. 110053842 

Daiktas: šilumos tinklai Nr. 4400-0511-5339, aprašyti p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2017-08-25 Įsakymas Nr. AS-24 

2017-12-15 Perdavimo - priėmimo aktas Nr. LS(GAC)-1639 
Įrašas galioja: Nuo 2017-12-27 

 

 
5. Valstybės ir savivaldybių žemės patikėjimo teisė: įrašų nėra 
 
6. Kitos daiktinės teisės: įrašų nėra 
 
7. Juridiniai faktai: įrašų nėra 
 
8. Žymos: įrašų nėra 
 
9. Teritorijos, kuriose taikomos SŽNS, įrašytos į NTK kadastro duomenų byloje įrašytų duomenų 
pagrindu: įrašų nėra 
 
10. Daikto registravimas ir kadastro žymos: 
 10.1. 

 
 

Kadastrinius matavimus atliko (kadastro žyma)  
Valstybės įmonės Registrų centro Vilniaus filialas, a.k. 
124208338 

Daiktas: šilumos tinklai Nr. 4400-0511-5339, aprašyti p. 2.1. 



Įregistravimo pagrindas: 2010-05-13 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla 
Kvalifikacijos pažymėjimas Nr. 2M-M-282 
Licencija Nr. G-734-(623) 

Įrašas galioja: Nuo 2010-05-25 
 

 10.2. 
 

 

Suformuotas naujas (daikto registravimas) 
Daiktas: šilumos tinklai Nr. 4400-0511-5339, aprašyti p. 2.1. 

Įregistravimo pagrindas: 1995-12-28 Statinio priėmimo naudoti aktas 
2010-05-13 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla 

Įrašas galioja: Nuo 2010-05-25 
 

 
11. Duomenys apie įregistruotas teritorijas, kuriose taikomos specialiosios žemės naudojimo 
sąlygos: įrašų nėra 
 
12. Registro pastabos ir nuorodos: 
 Statiniai stovi žemės sklypuose, kadastro Nr. 4101/0700:213, Nr. 4101/0700:207. 
 
13. Kita informacija: 

Žemės sklypo, kuriame yra statiniai, 
kadastrinis Nr.: 4101/0700:207 

Archyvinės bylos Nr.: 10/225854 
 
 
14. Informacija apie duomenų sandoriui tikslinimą: įrašų nėra 
  



 

VALSTYBĖS ĮMONĖ REGISTRŲ CENTRAS 
Studentų g. 39, LT-08106 Vilnius, tel. +370 5 268 8262, el. p. info@registrucentras.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 124110246 
 

NEKILNOJAMOJO TURTO REGISTRO DUOMENŲ BAZĖS IŠRAŠAS 
2025-02-20 15:56:13 

 

1. Nekilnojamojo turto registre įregistruotas turtas: 
Registro Nr.: 44/347579 

Registro tipas: Statiniai 
Sudarymo data: 2005-01-26  

Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Skersabalių glž. st. 
2. Nekilnojamieji daiktai: 

 2.1. 
 

 

Nuotekų šalinimo tinklai - Spaudiminės kanalizacijos 
vamzdynas  
Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Skersabalių glž. st. 

Unikalus daikto numeris: 4400-0511-5617 
Inžinerinio statinio grupė: Inžineriniai tinklai 

Inžinerinio statinio pogrupis (paskirtis): Nuotekų šalinimo tinklų 
Žymėjimas plane: 1 

Statybos pradžios metai: 1995 
Statybos pabaigos metai: 1995 

Baigtumo procentas: 100 % 
Ilgis: 95.80 m 

Medžiaga: Ketus 
Nuotekų linijos reikšmė: Skirstomoji (kvartalinė) 

Nuotekų linijos rūšis: Slėginė 
Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 15500 Eur 

Atkuriamoji vertė: 3860 Eur 
Atkūrimo sąnaudų (statybos vertės) ir 
atkuriamosios vertės nustatymo data: 2023-12-22 

Vidutinė rinkos vertė: 3860 Eur 
Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Atkuriamoji vertė 

Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2023-12-22 
Kadastro duomenų nustatymo data: 2011-01-19 

 

 2.2. 
 

 

Nuotekų šalinimo tinklai - Spaudiminės kanalizacijos 
vamzdynas  
Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Skersabalių glž. st. 

Unikalus daikto numeris: 4400-0511-5693 
Inžinerinio statinio grupė: Inžineriniai tinklai 

Inžinerinio statinio pogrupis (paskirtis): Nuotekų šalinimo tinklų 
Žymėjimas plane: 2 

Statybos pradžios metai: 1995 
Statybos pabaigos metai: 1995 

Baigtumo procentas: 100 % 
Ilgis: 65.10 m 

Medžiaga: Ketus 
Nuotekų linijos reikšmė: Skirstomoji (kvartalinė) 

Nuotekų linijos rūšis: Slėginė 
Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 12900 Eur 

Fizinio nusidėvėjimo procentas: 51 % 
Atkuriamoji vertė: 3220 Eur 

Atkūrimo sąnaudų (statybos vertės) ir 
atkuriamosios vertės nustatymo data: 2021-01-20 

Vidutinė rinkos vertė: 3220 Eur 
Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Atkuriamoji vertė 

Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2021-01-20 
Kadastro duomenų nustatymo data: 2011-01-19 

 

 2.3. 
 

 

Nuotekų šalinimo tinklai - Spaudiminės kanalizacijos 
vamzdynai  
Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Skersabalių glž. st. 



Unikalus daikto numeris: 4400-0511-5754 
Inžinerinio statinio grupė: Inžineriniai tinklai 

Inžinerinio statinio pogrupis (paskirtis): Nuotekų šalinimo tinklų 
Žymėjimas plane: 3-5 

Statybos pradžios metai: 1995 
Statybos pabaigos metai: 1995 

Baigtumo procentas: 100 % 
Ilgis: 147.50 m 

Medžiaga: Ketus 
Nuotekų linijos reikšmė: Skirstomoji (kvartalinė) 

Nuotekų linijos rūšis: Slėginė 
Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 26400 Eur 

Fizinio nusidėvėjimo procentas: 51 % 
Atkuriamoji vertė: 6590 Eur 

Atkūrimo sąnaudų (statybos vertės) ir 
atkuriamosios vertės nustatymo data: 2021-01-20 

Vidutinė rinkos vertė: 6590 Eur 
Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Atkuriamoji vertė 

Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2021-01-20 
Kadastro duomenų nustatymo data: 2011-01-19 

 

3. Daikto priklausiniai iš kito registro: įrašų nėra 
 
4. Nuosavybė: 
 4.1. 

 
 

Nuosavybės teisė 
Savininkas: Akcinė bendrovė "Lietuvos geležinkeliai", a.k. 110053842 

Daiktas: nuotekų šalinimo tinklai Nr. 4400-0511-5617, aprašyti p. 2.1. 
nuotekų šalinimo tinklai Nr. 4400-0511-5693, aprašyti p. 2.2. 
nuotekų šalinimo tinklai Nr. 4400-0511-5754, aprašyti p. 2.3. 

Įregistravimo pagrindas: 2017-08-25 Įsakymas Nr. AS-24 
2017-12-15 Perdavimo - priėmimo aktas Nr. LS(GAC)-1639 

Įrašas galioja: Nuo 2017-12-27 
 

 
5. Valstybės ir savivaldybių žemės patikėjimo teisė: įrašų nėra 
 
6. Kitos daiktinės teisės: įrašų nėra 
 
7. Juridiniai faktai: įrašų nėra 
 
8. Žymos: įrašų nėra 
 
9. Teritorijos, kuriose taikomos SŽNS, įrašytos į NTK kadastro duomenų byloje įrašytų duomenų 
pagrindu: įrašų nėra 
 
10. Daikto registravimas ir kadastro žymos: 
 10.1. 

 
 

Kadastrinius matavimus atliko (kadastro žyma)  
Valstybės įmonės Registrų centro Vilniaus filialas, a.k. 
124208338 

Daiktas: nuotekų šalinimo tinklai Nr. 4400-0511-5617, aprašyti p. 2.1. 
nuotekų šalinimo tinklai Nr. 4400-0511-5693, aprašyti p. 2.2. 
nuotekų šalinimo tinklai Nr. 4400-0511-5754, aprašyti p. 2.3. 

Įregistravimo pagrindas: 2011-01-19 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla 
Kvalifikacijos pažymėjimas Nr. 2M-M-282 
Licencija Nr. G-734-(623) 

Įrašas galioja: Nuo 2011-01-27 
 

 10.2. 
 

 

Suformuotas naujas (daikto registravimas) 
Daiktas: nuotekų šalinimo tinklai Nr. 4400-0511-5617, aprašyti p. 2.1. 

nuotekų šalinimo tinklai Nr. 4400-0511-5693, aprašyti p. 2.2. 
nuotekų šalinimo tinklai Nr. 4400-0511-5754, aprašyti p. 2.3. 



Įregistravimo pagrindas: 2010-10-28 Įsakymas Nr. 3-645 
2011-01-19 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla 

Įrašas galioja: Nuo 2011-01-27 
 

 
11. Duomenys apie įregistruotas teritorijas, kuriose taikomos specialiosios žemės naudojimo 
sąlygos: įrašų nėra 
 
12. Registro pastabos ir nuorodos: įrašų nėra 
 
13. Kita informacija: 

Žemės sklypo, kuriame yra statiniai, 
kadastrinis Nr.: 4101/0700:207 

Archyvinės bylos Nr.: 10/225853 
 
 
14. Informacija apie duomenų sandoriui tikslinimą: įrašų nėra 
  



 

VALSTYBĖS ĮMONĖ REGISTRŲ CENTRAS 
Studentų g. 39, LT-08106 Vilnius, tel. +370 5 268 8262, el. p. info@registrucentras.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 124110246 
 

NEKILNOJAMOJO TURTO REGISTRO DUOMENŲ BAZĖS IŠRAŠAS 
2025-02-20 16:01:22 

 

1. Nekilnojamojo turto registre įregistruotas turtas: 
Registro Nr.: 44/347612 

Registro tipas: Statiniai 
Sudarymo data: 2005-01-26  

Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Skersabalių glž. st. 
2. Nekilnojamieji daiktai: 
 2.1. 

 
 

Vandentiekio tinklai - Šalto vandens tiekimo vamzdynas  
Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Skersabalių glž. st. 

Unikalus daikto numeris: 4400-0511-6258 
Inžinerinio statinio grupė: Inžineriniai tinklai 

Inžinerinio statinio pogrupis (paskirtis): Vandentiekio tinklų 
Žymėjimas plane: 1 

Statybos pradžios metai: 1995 
Statybos pabaigos metai: 1995 

Baigtumo procentas: 100 % 
Ilgis: 611.70 m 

Medžiaga: Ketus 
Vandentiekio linijos reikšmė: Skirstomoji (kvartalinė) 

Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 82300 Eur 
Fizinio nusidėvėjimo procentas: 56 % 

Atkuriamoji vertė: 36200 Eur 
Atkūrimo sąnaudų (statybos vertės) ir 
atkuriamosios vertės nustatymo data: 2023-12-22 

Vidutinė rinkos vertė: 36200 Eur 
Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Atkuriamoji vertė 

Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2023-12-22 
Kadastro duomenų nustatymo data: 2010-05-13 

 

 2.2. 
 

 

Vandentiekio tinklai - Šalto vandens tiekimo vamzdynas  
Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Skersabalių glž. st. 

Unikalus daikto numeris: 4400-0511-6136 
Inžinerinio statinio grupė: Inžineriniai tinklai 

Inžinerinio statinio pogrupis (paskirtis): Vandentiekio tinklų 
Žymėjimas plane: 2 

Statybos pradžios metai: 1995 
Statybos pabaigos metai: 1995 

Baigtumo procentas: 100 % 
Ilgis: 608.30 m 

Medžiaga: Ketus 
Vandentiekio linijos reikšmė: Skirstomoji (kvartalinė) 

Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 81800 Eur 
Fizinio nusidėvėjimo procentas: 56 % 

Atkuriamoji vertė: 36000 Eur 
Atkūrimo sąnaudų (statybos vertės) ir 
atkuriamosios vertės nustatymo data: 2023-12-22 

Vidutinė rinkos vertė: 36000 Eur 
Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Atkuriamoji vertė 

Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2023-12-22 
Kadastro duomenų nustatymo data: 2010-05-13 

 

 2.3. 
 

 

Vandentiekio tinklai - Šalto vandens tiekimo vamzdynas  
Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Skersabalių glž. st. 

Unikalus daikto numeris: 4400-2049-2408 
Inžinerinio statinio grupė: Inžineriniai tinklai 

Inžinerinio statinio pogrupis (paskirtis): Vandentiekio tinklų 
Žymėjimas plane: 3,4,5 



Statybos pradžios metai: 1995 
Statybos pabaigos metai: 1995 

Baigtumo procentas: 100 % 
Ilgis: 118.30 m 

Medžiaga: Ketus 
Vandentiekio linijos reikšmė: Skirstomoji (kvartalinė) 

Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 15900 Eur 
Fizinio nusidėvėjimo procentas: 56 % 

Atkuriamoji vertė: 6980 Eur 
Atkūrimo sąnaudų (statybos vertės) ir 
atkuriamosios vertės nustatymo data: 2023-12-22 

Vidutinė rinkos vertė: 6980 Eur 
Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Atkuriamoji vertė 

Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2023-12-22 
Kadastro duomenų nustatymo data: 2010-05-13 

 

3. Daikto priklausiniai iš kito registro: įrašų nėra 
 
4. Nuosavybė: 
 4.1. 

 
 

Nuosavybės teisė 
Savininkas: Akcinė bendrovė "Lietuvos geležinkeliai", a.k. 110053842 

Daiktas: vandentiekio tinklai Nr. 4400-0511-6136, aprašyti p. 2.2. 
vandentiekio tinklai Nr. 4400-0511-6258, aprašyti p. 2.1. 
vandentiekio tinklai Nr. 4400-2049-2408, aprašyti p. 2.3. 

Įregistravimo pagrindas: 2017-08-25 Įsakymas Nr. AS-24 
2017-12-15 Perdavimo - priėmimo aktas Nr. LS(GAC)-1639 

Įrašas galioja: Nuo 2017-12-27 
 

 
5. Valstybės ir savivaldybių žemės patikėjimo teisė: įrašų nėra 
 
6. Kitos daiktinės teisės: įrašų nėra 
 
7. Juridiniai faktai: įrašų nėra 
 
8. Žymos: įrašų nėra 
 
9. Teritorijos, kuriose taikomos SŽNS, įrašytos į NTK kadastro duomenų byloje įrašytų duomenų 
pagrindu: įrašų nėra 
 
10. Daikto registravimas ir kadastro žymos: 
 10.1. 

 
 

Suformuotas naujas (daikto registravimas) 
Daiktas: vandentiekio tinklai Nr. 4400-2049-2408, aprašyti p. 2.3. 

Įregistravimo pagrindas: 2010-05-13 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla 
2010-10-28 Įsakymas Nr. 3-645 

Įrašas galioja: Nuo 2010-11-10 
 

 10.2. 
 

 

Kadastrinius matavimus atliko (kadastro žyma)  
Valstybės įmonė Registrų centras, a.k. 124110246 

Daiktas: vandentiekio tinklai Nr. 4400-2049-2408, aprašyti p. 2.3. 
Įregistravimo pagrindas: 2010-05-13 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla 

Kvalifikacijos pažymėjimas Nr. 2M-M-282 
Licencija Nr. G-734-(623) 

Įrašas galioja: Nuo 2010-11-10 
 

 10.3. 
 

 

Suformuotas naujas (daikto registravimas) 
Daiktas: vandentiekio tinklai Nr. 4400-0511-6136, aprašyti p. 2.2. 

vandentiekio tinklai Nr. 4400-0511-6258, aprašyti p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 1995-12-28 Statinio priėmimo naudoti aktas 

2010-05-13 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla 
Įrašas galioja: Nuo 2010-05-26 

 

 10.4. 
 

 

Kadastrinius matavimus atliko (kadastro žyma) 



 
Valstybės įmonė Registrų centras, a.k. 124110246 

Daiktas: vandentiekio tinklai Nr. 4400-0511-6136, aprašyti p. 2.2. 
vandentiekio tinklai Nr. 4400-0511-6258, aprašyti p. 2.1. 

Įregistravimo pagrindas: 2010-05-13 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla 
Kvalifikacijos pažymėjimas Nr. 2M-M-282 
Licencija Nr. G-734-(623) 

Įrašas galioja: Nuo 2010-05-26 
 

 
11. Duomenys apie įregistruotas teritorijas, kuriose taikomos specialiosios žemės naudojimo 
sąlygos: įrašų nėra 
 
12. Registro pastabos ir nuorodos: įrašų nėra 
 
13. Kita informacija: 

Žemės sklypo, kuriame yra statiniai, 
kadastrinis Nr.: 4101/0700:207 

Archyvinės bylos Nr.: 10/225851 
 
 
14. Informacija apie duomenų sandoriui tikslinimą: įrašų nėra 
  



 

VALSTYBĖS ĮMONĖ REGISTRŲ CENTRAS 
Studentų g. 39, LT-08106 Vilnius, tel. +370 5 268 8262, el. p. info@registrucentras.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 124110246 
 

NEKILNOJAMOJO TURTO REGISTRO DUOMENŲ BAZĖS IŠRAŠAS 
2025-02-20 16:05:29 

 

1. Nekilnojamojo turto registre įregistruotas turtas: 
Registro Nr.: 41/28581 

Registro tipas: Žemės sklypas su statiniais 
Sudarymo data: 1999-07-29 

Adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Skersabalių glž. st., 
Skersabalių g. 19 

2. Nekilnojamieji daiktai: 
 2.1. 

 
 

Nuotekų šalinimo tinklai - Drenažinė kamera 
Unikalus daikto numeris: 4400-1061-0672 
Inžinerinio statinio grupė: Inžineriniai tinklai 

Inžinerinio statinio pogrupis (paskirtis): Nuotekų šalinimo tinklų 
Žymėjimas plane: DK 

Statybos pradžios metai: 1995 
Statybos pabaigos metai: 1995 

Baigtumo procentas: 100 % 
Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 2800 Eur 

Fizinio nusidėvėjimo procentas: 75 % 
Atkuriamoji vertė: 700 Eur 

Atkūrimo sąnaudų (statybos vertės) ir 
atkuriamosios vertės nustatymo data: 2023-12-22 

Vidutinė rinkos vertė: 700 Eur 
Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Atkuriamoji vertė 

Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2023-12-22 
Kadastro duomenų nustatymo data: 2010-05-06 

 

 2.2. 
 

 

Nuotekų šalinimo tinklai - Drenažinė siurblinė 
Unikalus daikto numeris: 4400-1061-0629 
Inžinerinio statinio grupė: Inžineriniai tinklai 

Inžinerinio statinio pogrupis (paskirtis): Nuotekų šalinimo tinklų 
Žymėjimas plane: DS 

Statybos pradžios metai: 1995 
Statybos pabaigos metai: 1995 

Baigtumo procentas: 100 % 
Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 2800 Eur 

Fizinio nusidėvėjimo procentas: 75 % 
Atkuriamoji vertė: 700 Eur 

Atkūrimo sąnaudų (statybos vertės) ir 
atkuriamosios vertės nustatymo data: 2023-12-22 

Vidutinė rinkos vertė: 700 Eur 
Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Atkuriamoji vertė 

Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2023-12-22 
Kadastro duomenų nustatymo data: 2010-05-06 

 

 2.3. 
 

 

Nuotekų šalinimo tinklai - Techninis latakas 
Unikalus daikto numeris: 4400-2052-1020 
Inžinerinio statinio grupė: Inžineriniai tinklai 

Inžinerinio statinio pogrupis (paskirtis): Nuotekų šalinimo tinklų 
Žymėjimas plane: 149-150 

Statybos pradžios metai: 1995 
Statybos pabaigos metai: 1995 

Baigtumo procentas: 100 % 
Ilgis: 221.00 m 

Medžiaga: Gelžbetonis 
Nuotekų linijos reikšmė: Skirstomoji (kvartalinė) 

Nuotekų linijos rūšis: Renkamoji 
Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 30200 Eur 



Fizinio nusidėvėjimo procentas: 75 % 
Atkuriamoji vertė: 7550 Eur 

Atkūrimo sąnaudų (statybos vertės) ir 
atkuriamosios vertės nustatymo data: 2023-12-21 

Vidutinė rinkos vertė: 7550 Eur 
Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Atkuriamoji vertė 

Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2023-12-21 
Kadastro duomenų nustatymo data: 2010-05-10 

 

 2.4. 
 

 

Nuotekų šalinimo tinklai - Techninis latakas 
Unikalus daikto numeris: 4400-2052-0989 
Inžinerinio statinio grupė: Inžineriniai tinklai 

Inžinerinio statinio pogrupis (paskirtis): Nuotekų šalinimo tinklų 
Žymėjimas plane: 151-152 

Statybos pradžios metai: 1995 
Statybos pabaigos metai: 1995 

Baigtumo procentas: 100 % 
Ilgis: 189.00 m 

Medžiaga: Gelžbetonis 
Nuotekų linijos reikšmė: Skirstomoji (kvartalinė) 

Nuotekų linijos rūšis: Renkamoji 
Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 35800 Eur 

Fizinio nusidėvėjimo procentas: 75 % 
Atkuriamoji vertė: 8950 Eur 

Atkūrimo sąnaudų (statybos vertės) ir 
atkuriamosios vertės nustatymo data: 2023-12-21 

Vidutinė rinkos vertė: 8950 Eur 
Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Atkuriamoji vertė 

Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2023-12-21 
Kadastro duomenų nustatymo data: 2010-05-13 

 

 2.5. 
 

 

Nuotekų šalinimo tinklai - Lietaus latakai 
Aprašymas / pastabos: Žymėjimas plane 154-151; 153-158 

Unikalus daikto numeris: 4400-2052-0978 
Inžinerinio statinio grupė: Inžineriniai tinklai 

Inžinerinio statinio pogrupis (paskirtis): Nuotekų šalinimo tinklų 
Žymėjimas plane: 154-151 

Statybos pradžios metai: 1995 
Statybos pabaigos metai: 1995 

Baigtumo procentas: 100 % 
Ilgis: 186.00 m 

Medžiaga: Gelžbetonis 
Nuotekų linijos reikšmė: Skirstomoji (kvartalinė) 

Nuotekų linijos rūšis: Renkamoji 
Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 35200 Eur 

Fizinio nusidėvėjimo procentas: 75 % 
Atkuriamoji vertė: 8810 Eur 

Atkūrimo sąnaudų (statybos vertės) ir 
atkuriamosios vertės nustatymo data: 2023-12-21 

Vidutinė rinkos vertė: 8810 Eur 
Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Atkuriamoji vertė 

Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2023-12-21 
Kadastro duomenų nustatymo data: 2010-05-13 

 

3. Daikto priklausiniai iš kito registro: įrašų nėra 
 
4. Nuosavybė: 
 4.1. 

 
 

Nuosavybės teisė 
Savininkas: Akcinė bendrovė "Lietuvos geležinkeliai", a.k. 110053842 

Daiktas: nuotekų šalinimo tinklai Nr. 4400-1061-0629, aprašyti p. 2.2. 
nuotekų šalinimo tinklai Nr. 4400-1061-0672, aprašyti p. 2.1. 



nuotekų šalinimo tinklai Nr. 4400-2052-0978, aprašyti p. 2.5. 
nuotekų šalinimo tinklai Nr. 4400-2052-0989, aprašyti p. 2.4.  
nuotekų šalinimo tinklai Nr. 4400-2052-1020, aprašyti p. 2.3. 

Įregistravimo pagrindas: 2017-08-25 Įsakymas Nr. AS-24 
2017-12-15 Perdavimo - priėmimo aktas Nr. LS(GAC)-1639 

Įrašas galioja: Nuo 2017-12-27 
 

 
5. Valstybės ir savivaldybių žemės patikėjimo teisė: įrašų nėra 
 
6. Kitos daiktinės teisės: įrašų nėra 
 
7. Juridiniai faktai: įrašų nėra 
 
8. Žymos: įrašų nėra 
 
9. Teritorijos, kuriose taikomos SŽNS, įrašytos į NTK kadastro duomenų byloje įrašytų duomenų 
pagrindu: įrašų nėra 
 
10. Daikto registravimas ir kadastro žymos: 
 10.1. 

 
 

Suformuotas naujas (daikto registravimas) 
Daiktas: nuotekų šalinimo tinklai Nr. 4400-1061-0629, aprašyti p. 2.2. 

nuotekų šalinimo tinklai Nr. 4400-1061-0672, aprašyti p. 2.1. 
nuotekų šalinimo tinklai Nr. 4400-2052-0978, aprašyti p. 2.5. 
nuotekų šalinimo tinklai Nr. 4400-2052-0989, aprašyti p. 2.4.  
nuotekų šalinimo tinklai Nr. 4400-2052-1020, aprašyti p. 2.3. 

Įregistravimo pagrindas: 1995-12-28 Statinio priėmimo naudoti aktas 
2010-05-13 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla 

Įrašas galioja: Nuo 2010-05-27 
 

 10.2. 
 

 

Kadastrinius matavimus atliko (kadastro žyma)  
Valstybės įmonės Registrų centro Vilniaus filialas, a.k. 
124208338 

Daiktas: nuotekų šalinimo tinklai Nr. 4400-1061-0629, aprašyti p. 2.2. 
nuotekų šalinimo tinklai Nr. 4400-1061-0672, aprašyti p. 2.1. 
nuotekų šalinimo tinklai Nr. 4400-2052-0978, aprašyti p. 2.5. 
nuotekų šalinimo tinklai Nr. 4400-2052-0989, aprašyti p. 2.4.  
nuotekų šalinimo tinklai Nr. 4400-2052-1020, aprašyti p. 2.3. 

Įregistravimo pagrindas: 2010-05-13 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla 
Licencija Nr. G-734-(623) 
Kvalifikacijos pažymėjimas Nr. 2M-M-282 

Įrašas galioja: Nuo 2010-05-27 
 

 
11. Duomenys apie įregistruotas teritorijas, kuriose taikomos specialiosios žemės naudojimo 
sąlygos: įrašų nėra 
 
12. Registro pastabos ir nuorodos: 

 Statiniai, unikalūs Nr. 4400-1061-0672, Nr. 4400-1061-0629, stovi žemės sklype, kadastro Nr. 
4101/0700:207. 

 
13. Kita informacija: įrašų nėra 
 
14. Informacija apie duomenų sandoriui tikslinimą: įrašų nėra 


